
5I

2

A

B

C

6

D

3

F

4

G

L

1

H

E

 Linee Skibus_Skibus lines

Linea ferroviaria_Train line

Funivia_Cable car

Hotel

Camping

Ristorante_Restaurant

Supermarket

Linea circolare_Circle line

Corsa a pagamento_Bus route with fare

find your skibus 6 I5

5 Daolasa – Fucine –
Vermiglio – Passo Tonale

Passo del Tonale

I Passo Tonale
intermedia Cabinovia Ponte Tonale

Orario valido dal 21.12.2024 al 6.04.2025
from 21st December 2024 to 6th April 2025

shuttle bus

Peio Fonti – Fucine –
Vermiglio – Passo Tonale6

5 Passo Tonale – Vermiglio – 
Fucine – Daolasa

6 Passo Tonale – Vermiglio – 
Fucine – Peio Fonti

find your timetable

Cabinovia Ponte-Tonale Intermedia 08:30 - 09:00 - 09:30 - 10:00 - 10:30 - 11:00 11:30 12:00 12:30 - 13:00 13:30 - 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:00 - 16:30 - 17:00 17:30

 Bezzi 08:34 - 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:04 11:34 12:04 12:34 - 13:04 13:34 - 14:04 14:34 15:04 15:34 - 16:04 - 16:34 - 17:04

fe
rm

at
a 

a 
ri

ch
ie

st
a_

b
u

s 
st

op
 m

u
st

 b
e 

re
q

u
es

te
dCabinovia Paradiso 08:37 08:50 09:07 09:20 09:37 09:50 10:07 10:20 10:37 10:50 11:07 11:37 12:07 12:37 12:50 13:07 13:37 13:50 14:07 14:37 15:07 15:37 15:50 16:07 16:20 16:37 16:50 17:07

Serodine  08:38 08:51 09:08 09:21 09:38 09:51 10:08 10:21 10:38 10:51 11:08 11:38 12:08 12:38 12:51 13:08 13:38 13:51 14:08 14:38 15:08 15:38 15:51 16:08 16:21 16:38 16:51 17:08

 Miramonti 08:40 08:53 09:10 09:23 09:40 09:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:10 11:40 12:10 12:40 12:53 13:10 13:40 13:53 14:10 14:40 15:10 15:40 15:53 16:10 16:23 16:40 16:53 17:10

Ufficio informazioni 08:41 08:54 09:11 09:24 09:41 09:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:11 11:41 12:11 12:41 12:54 13:11 13:41 13:54 14:11 14:41 15:11 15:41 15:54 16:11 16:24 16:41 16:54 17:11

 Gardenia 08:42 08:55 09:12 09:25 09:42 09:55 10:12 10:25 10:42 10:55 11:12 11:42 12:12 12:42 12:55 13:12 13:42 13:55 14:12 14:42 15:12 15:42 15:55 16:12 16:25 16:42 16:55 17:12

 Delle Alpi 08:43 08:56 09:13 09:26 09:43 09:56 10:13 10:26 10:43 10:56 11:13 11:43 12:13 12:43 12:56 13:13 13:43 13:56 14:13 14:43 15:13 15:43 15:56 16:13 16:26 16:43 16:56 17:13

 Sporting 08:44 08:57 09:14 09:27 09:44 09:57 10:14 10:27 10:44 10:57 11:14 11:44 12:14 12:44 12:57 13:14 13:44 13:57 14:14 14:44 15:14 15:44 15:57 16:14 16:27 16:44 16:57 17:14

Uffici Skipass_Ticket Office 08:45 08:58 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28 10:45 10:58 11:15 11:45 12:15 12:45 12:58 13:15 13:45 13:58 14:15 14:45 15:15 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15

Fermata autobus_bus stop “Arriva“ 08:46 08:59 09:16 09:29 09:46 09:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:16 11:46 12:16 12:46 12:59 13:16 13:46 13:59 14:16 14:46 15:16 15:46 15:59 16:16 16:29 16:46 16:59 17:16

Serodine  08:49 09:02 09:19 09:32 09:49 10:02 10:19 10:32 10:49 11:02 11:19 11:49 12:19 12:49 13:02 13:19 13:49 14:02 14:19 14:49 15:19 15:49 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19

Cabinovia Paradiso 08:50 09:03 09:20 09:33 09:50 10:03 10:20 10:33 10:50 11:03 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:03 14:20 14:50 15:20 15:50 16:03 16:20 16:33 16:50 17:03 17:20

 Bezzi 08:53 - 09:23 - 09:53 - 10:23 - 10:53 - 11:23 11:53 12:23 12:53 - 13:23 13:53 - 14:23 14:53 15:23 15:53 - 16:23 - 16:53 - 17:23

Cabinovia Ponte-Tonale Intermedia 08:57 - 09:27 - 09:57 - 10:27 - 10:57 - 11:27 11:57 12:27 12:57 - 13:27 13:57 - 14:27 14:57 15:27 15:57 - 16:27 - 16:57 - 17:27

Passo Tonale -  Sport Hotel Vittoria 08:44 09:44 12:30 13:30 14:10 16:10 16:45

Passo Tonale -  Angelo 08:45 09:45 12:31 13:31 14:11 16:11 16:46

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:47 09:47 12:33 13:33 14:13 16:13 16:48

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:50 09:50 12:36 13:36 14:16 16:16 16:51

Passo Tonale - Forte Strino 08:58 09:58 12:44 13:44 14:24 16:24 16:59

Vermiglio -  Baita Velon 09:02 - 12:48 - 14:28 16:28 -

Vermiglio -  Chalet al Foss 09:05 10:00 12:51 13:46 14:31 16:31 17:01

Vermiglio -  Vittoria 09:08 10:04 12:54 13:50 14:34 16:34 17:05

Vermiglio -  Coop 09:10 10:06 12:56 13:52 14:36 16:36 17:07

Vermiglio - Centro Fondo  09:12 - 12:58 13:54 14:38 16:38 -

Vermiglio - Museo della Guerra 09:13 10:07 12:59 13:55 14:39 16:39 17:08

Vermiglio -  Milano 09:14 10:08 13:00 13:56 14:40 16:40 17:09

Fucine - Trentino Trasporti 09:19 10:13 13:05 14:01 14:45 16:45 17:14

Ossana - Municipio 09:21 10:15 13:07 14:03 14:47 16:47 17:16

Cusiano - Enaip 09:23 10:17 13:09 14:05 14:49 16:49 17:18

Pellizzano - Centro 09:25 10:19 - 14:07 14:51 16:51 17:20

Claiano - Bivio 09:26 10:20 - 14:08 14:52 16:52 17:21

Mezzana - Caseificio 09:29 10:23 - 14:11 14:55 16:55 17:24

Mezzana -  Salvadori 09:30 10:24 - 14:12 14:56 16:56 17:25

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 09:34 10:28 - 14:16 15:00 17:00 17:29

Piano di Commezzadura - Trentino Trasporti 09:37 10:31 - 14:19 15:03 17:03 17:32

Daolasa - Funivia & Hub 09:40 10:34 - 14:22 15:06 17:06 17:35

Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali
Free first-come- first-served service  – only for individuals

Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali
Free first-come- first-served service  – only for individuals

Linea 5 dal 5.12.2024 al 13.04.2025 
Line 5 from 5th December 2024 to 13th April 2025

Linea 5 dal 5.12.2024 al 13.04.2025 
Line 5 from 5th December 2024 to 13th April 2025

Daolasa - Funivia & Hub 07:40 08:45 09:55 12:35 - 15:10 15:45 17:52
Piano di Commezzadura - Trentino 
Trasporti 07:43 08:48 09:58 12:38 - 15:13 15:48 17:55

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 07:47 08:52 10:02 12:42 - 15:17 15:52 17:59

Mezzana -  Salvadori 07:50 08:55 10:05 12:45 - 15:20 15:55 18:02

Mezzana - Cassa Rurale 07:52 08:57 10:07 12:47 - 15:22 15:57 18:04

Claiano - Bivio 07:54 08:59 10:09 12:49 - 15:24 15:59 18:06

Pellizzano - Centro 07:55 09:00 10:10 12:50 - 15:25 16:00 18:07

Cusiano - Enaip 07:57 09:02 10:12 12:52 13:09 15:27 16:02 18:09

Ossana - Municipio 07:59 09:04 10:14 12:54 13:11 15:29 16:04 18:11

Fucine - Trentino Trasporti 08:01 09:06 10:16 12:56 13:13 15:31 16:06 18:13

Vermiglio -  Milano 08:06 09:11 10:21 13:01 13:18 15:36 16:11 18:18

Vermiglio - Museo della Guerra 08:06 09:11 10:22 13:02 13:18 15:36 16:12 18:18
Vermiglio - Centro Fondo  08:08 09:13 10:23 - 13:20 15:38 - -

Vermiglio -  Coop 08:10 09:15 10:25 13:03 13:22 15:40 16:13 18:19

Vermiglio -  Vittoria 08:12 09:17 10:27 13:05 13:24 15:42 16:15 18:21

Vermiglio -  Chalet al Foss 08:16 09:21 10:31 13:09 13:28 15:46 16:19 18:25

Vermiglio -  Baita Velon 08:20 09:25 10:35 - 13:32 15:50 - -

Passo Tonale - Forte Strino 08:25 09:30 10:40 13:11 13:37 15:55 16:21 18:27

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:33 09:38 10:48 13:19 13:45 16:03 16:29 18:35

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:36 09:41 10:51 13:22 13:48 16:06 16:32 18:38

Passo Tonale -  Angelo 08:38 09:43 10:53 13:24 13:50 16:08 16:34 18:40

Passo Tonale - Casa di Cioccolato 08:39 09:44 10:54 13:25 13:51 16:09 16:35 18:41

Peio Fonti - Funivia 09:05 14:20 16:10 18:20
Peio Fonti - Via San Camillo de 
Lellis 09:06 14:21 16:11 18:21

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 09:08 14:23 16:13 18:23

Cogolo - Municipio 09:11 14:26 16:16 18:26

Cogolo - Skilift Biancaneve 09:12 14:27 16:17 18:27

Cogolo - Centro 09:15 14:30 16:20 18:30

Celledizzo - Bivio 09:17 14:32 16:22 18:32

Comasine - Bivio 09:19 14:34 16:24 18:34

Celentino - Bivio 09:20 14:35 16:25 18:35

Fucine - Fermata Trentino Trasporti 09:26 14:41 16:31 18:41

Vermiglio -  Milano 09:31 14:46 16:36 -

Vermiglio - Museo della Guerra 09:32 14:47 16:37 -

Vermiglio -  Coop 09:33 14:48 16:38 -

Vermiglio -  Vittoria 09:35 14:50 16:40 -

Vermiglio - Centro Fondo 09:40 - - -

Vermiglio - Loc. Volpaia 09:42 - - -

Vermiglio - Loc. Stavél 09:44 - - -

Vermiglio -  Baita Velon 09:46 - - -

Vermiglio -  Chalet al Foss - 14:54 16:44 -

Passo Tonale - Forte Strino 09:51 14:56 16:46 -

Passo Tonale - Casa Cantoniera 09:59 15:04 16:54 -

Passo Tonale -  Locanda Locatori 10:02 15:07 16:57 -

Passo Tonale -  Angelo 10:04 15:09 16:59 -

Passo Tonale - Casa di Cioccolato 10:05 15:10 17:00 -

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Linea 6 dal 21.12.2024 al 30.03.2025
Line 6 from 21st December 2024 to 30th March 2025

Passo Tonale -  Sport Hotel Vittoria 08:10 10:10 15:15 17:10

Passo Tonale -  Angelo 08:11 10:11 15:16 17:11

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:13 10:13 15:18 17:13

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:16 10:16 15:21 17:16

Passo Tonale - Forte Strino 08:24 10:24 15:29 17:24

Vermiglio -  Baita Velon - - - 17:28

Vermiglio -  Chalet al Foss 08:26 10:26 15:31 17:31

Vermiglio -  Vittoria 08:30 10:30 15:35 17:35

Vermiglio -  Coop 08:32 10:32 15:37 17:37

Vermiglio - Museo della Guerra 08:33 10:33 15:38 17:38

Vermiglio - Centro Fondo - - - 17:40

Vermiglio - Loc. Volpaia - - - 17:42

Vermiglio - Loc. Stavél - - - 17:44

Vermiglio -  Milano 08:34 10:34 15:39 17:50

Fucine - Fermata Trentino Trasporti 08:39 10:39 15:44 17:55

Celentino - Bivio 08:45 10:45 15:50 18:01

Comasine - Bivio 08:46 10:46 15:51 18:02

Celledizzo - Bivio 08:48 10:48 15:53 18:04

Cogolo - Centro 08:50 10:50 15:55 18:06

Cogolo - Municipio 08:52 10:52 15:57 18:08

Cogolo - Skilift Biancaneve 08:53 10:53 15:58 18:09

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:57 10:57 16:02 18:13

Peio Fonti - Funivia 09:00 11:00 16:05 18:16


